



KUTSU

Arvoisa vastaanottaja,

Seinäjoen Hiihtoseuran ampumahiihtojaosto on järjestänyt ampumahiihdon **lajiesittely** – tapahtuman talvella ja syksyllä vuodesta 2008 lähtien. Yritysten ja yhteisöjen henkilökuntaa on tutustunut ja kokeillut lajia näissä tapahtumissa, yhteensä noin 400 henkilöä. Olemme joka kerta saaneet positiivista palautetta mahdollisuudesta tutustua suosittuun talviurheilulajiin. SHS:n ampumahiihdon harrastajat kiittävät yrityksiä osallistumisesta näihin tapahtumiin. Nämä tapahtumat ovat olleet merkittävä tekijä että SHS on palkittu jo neljä kertaa peräkkäin Suomen parhaaksi ampumahiihtoseuraksi.

Seuraava **AMPUMAHIIHTO - tapahtuma pidetään TO10.3.2016 klo 17.00 alkaen Jouppilanvuoren ampumahiihtostadionilla**

KUTSUMME Yrityksenne / Yhteisönne mukaan ampumahiihtotapahtumaan.

Joukkueellenne on ase, patruunat sekä jokaiselle ryhmälle/joukkueelle oma ohjaaja. Kohdistus-ammunta sekä opastus alkaa klo 17.00 kokeneiden vetäjien, valmentajien ja lajia harrastavien ohjauksessa. Niin kauan kuin tuntuu siltä, että ”homma on hallinnassa”.

Klo 18.00 pidämme leikkimielisen kisan. Kisassa hiihdetään 500-600 metrin lenkki, kukin ampuu makuulta kaksi kertaa pystytauluihin. Joukkueet ovat kolmihenkisiä ja kisa käydään siis viestinä. (Jos tulee viime hetken peruutus / este jollekin tai muuten tarvitsette täydennystä, niin paikalla on SHS:n junioreita, jotka täydentävät joukkueenne, ilmoitus vaan järjestäjille)

Kisan päätteeksi SHS tarjoaa mehut sekä makkarat. Tulokset valmistuvat tuota pikaa arvioitavaksi sekä katseltavaksi. Palkintojen jako myös samantien, kaikki palkitaan

JÄRJESTÄJÄT KOROSTAVAT TURVALLISUUTEEN LIITTYVIÄ ASIOITA. SHS:n puolesta kilpailun johtajana on Mika Rinta-Keturi, jonka johdolla toimitaan ampumahiihdolle laadittujen sääntöjen mukaisesti tinkimättä.

Osallistumismaksu:

Patruuna- ym. kulujen peittämiseksi osallistumismaksu tapahtumaan 250 euroa / joukkue tai 400 euroa/2 joukkuetta.

Ilmoittautuminen sekä lisätiedot tapahtumasta:

kallejohannes.lahdesmaki@gmail.com tai mika.rinta-keturi@seinajoki.fi

Kalle gsm 0500 – 363126

Mika gsm 040 - 7748648

PS. Mikäli joku osallistuja tarvitsee sukset/monot, ottakaa yhteys, niin lainaus onnistuu.